
1 
 

Uchwała Nr 223/1482/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku , Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

 

 

 

 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  688,90  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   688,90 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 688,90 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

IV.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 

16.01.2023 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 688,90 

 801   Oświata i wychowanie  238 509,00  

 80195  Pozostała działalność  238 509,00 Zwiększenie o kwotę 238 509,- 

w planie dochodów  na 

realizację projektu pn „Praktyki 

zawodowe budują karierę 

zawodową” – umowa z 

Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją  

Programu ERASMUS+ Nr 

2022-1-PL01-KA101-VET-

000055420 z 28-10-2022 roku  

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 238 509,00 

   Razem dochody  239 197,90  

 

                                                        

                                        

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                           

 

 

 

 

 

                                                                              § 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 241 009,00  

 80195  Pozostała działalność 2 500,00 241 009,00 Zmiany w planie wydatków 

dotyczące projektów : 

1.ZS Nr 2 

-zwiększenie o kwotę 238 509,- 

na realizację projektu „Praktyki 

zawodowe budują karierę 

zawodową” w ramach 

programu ERASMUS+ akcja 

kluczowa 1: Mobilność 

edukacyjna osób- umowa Nr 

2022-1-PL01-KA101-VET-

000055420 z 28-10-2022 roku. 

 

2. ZS Nr 3   

-zgodnie z budżetem i 

kalkulacją  projektu „Ekonomik 

w Europie” w ramach programu 

ERASMUS + umowa Nr 2021-

1-PL01-KA122-VET-

000020735 z 31-12-2021 roku 

-zmniejszenie o kwotę    2 500,- 

-zwiększenie o kwotę     2 500,- 

  
4111 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 242,00 

  

4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 605,00 

  
4171 

Wynagrodzenia bezosobowe  7 680,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 500,00 

  
4301 

Zakup usług pozostałych   205 482,00 

  

4331 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 500,00  

  
4431 

Różne opłaty i składki  5 500,00 

  

4791 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 17 000,00  

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 688,90  

 85395  Pozostała działalność  688,90 Zwiększenie o kwotę 688,90   

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-IV.9530. 

5.1.2023.ŁD  z dnia 16.01.2023 

r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydawaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 688,90 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2400,00 2400,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 400,00 2 400,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    2 400,- 

-zwiększenie o kwotę     2 400,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00  



3 
 

921 
 

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

10 000,00 10 000,00  

 
92105 

 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

10 000,00 10 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

harmonogramem imprez 

kulturalnych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 10 000.- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

   Razem wydatki 14 900,00 254 097,90  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


